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120 § Roihuvuoren seurakunnan ja Suomen Lähetysseuran välisen 

nimikkosopimuksen muutos 

 

Päätösehdotus 

 

Roihuvuoren seurakuntaneuvosto päättää 

1. keskeyttää (laittaa tauolle) Laura ja Jukka Kääriäistä koskevan 
nimikkosopimuksen 1.8.2019 alkaen. 

2. solmia uuden nimikkosopimuksen Suomen Lähetysseuran kanssa 
1.8.2019 alkaen koskien Hannele Tulkin ja Folkers Williamsin työtä 
Senegalissa. Sopimuksen tukisumma on 4000 € kummankin 
työntekijän osalta, yhteensä 8.000 €/v. 

3. valtuuttaa kirkkoherra Timo Pekka Kaskisen ja kappalainen Anja 
Nurmisen allekirjoittamaan uuden nimikkosopimuksen Roihuvuoren 
seurakunnan puolesta. 

 

Päätös 

Päätettiin esityksen mukaisesti. 

 

 

 

Selostus 

Roihuvuoren seurakunnalla on nimikkosopimukset Suomen Lähetys-
seuran kanssa kahdesta lähettiperheestä, Laura ja Jukka Kääriäisen 
tukemisesta Taiwanilla ja Upu ja Jan-Eerik Leppäsen tukemisesta 
Hongkongissa. Kääriäiset ovat palanneet vuodenvaihteessa kotimaa-
han, ja heidän tarkoituksensa on pysyä toistaiseksi Suomessa. Roihu-
vuoren seurakunnan ei ole välttämätöntä purkaa Kääriäisiä koskevaa 
sopimusta kokonaan, mutta se voidaan keskeyttää toistaiseksi. Taiwa-
nin työn sijaan seurakunnalla on nyt mahdollisuus valita uusi nimikko-
kohde. 

Roihuvuoren seurakunnan sopimukset ovat pitkään suuntautuneet Aa-
siaan. Tämän vuoksi työntekijöiden ja lähetyksen vastuunkantajien pa-
rissa heräsi ajatus, että uutta nimikkokohdetta etsittäisiin muualta. 
Suomen Lähetysseurasta on mahdollisuus saada uusia nimikkolähette-
jä, kaksi pariskuntaa on pian lähdössä Senegaliin ja yksi pariskunta Lä-
hi-Itään. 

Eri vaihtoehtoja vertailtuaan kappalaiset Kari Laaksonen ja Anja Nurmi-
nen esittävät, että Roihuvuoren seurakunta solmisi uuden nimikkosopi-
muksen Suomen Lähetysseuran kanssa seuraavasti: 



Sopimus tehdään Hannele Tulkin ja Folkers Williamsin työn tukemiseksi 
Senegalissa. Tulkki tulee toimimaan kirkollisen työn koordinaattorina ja 
Williams tulee työskentelemään kestävän kehityksen parissa keskittyen 
mm. paikallisen kumppanin johtajuuden vahvistamiseen. Tulkin ja Wil-
liamsin on tarkoitus lähteä syyskuussa Senegaliin, ja he tarvitsevat vielä 
tukijoita. 

Kääriäisiä koskeva nimikkosopimus on ollut suuruudeltaan 5000 €/v 
(2x2500 €), samoin Leppäsiä koskeva sopimus. Roihuvuoren seura-
kunnan tuki Suomen Lähetysseuralle on kuitenkin selvästi laajempaa, 
vuonna 2018 seurakunnasta tuleva vapaaehtoinen kannatus (sekä yksi-
tyinen että kolehdit) oli yhteensä lähes 28.000 €. Uuden nimikkosopi-
muksen tasoa voi hyvin nostaa niin että summa olisi 8000 €/v (2x4000 
€). 

 

 

 

 



 


